EXTRATO CONTRATUAL----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  165/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  CLINICA DE RADIOLOLGIA SANTA ANA LTDA - EPP
Valor............:  183.266,66  (cento e oitenta e três mil duzentos e sessenta e
seis reais e sessenta e seis centavos)
Vigência.......:  Início: 01/08/2016   Término: 01/10/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  30/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (44)
Objeto..........:

[...]

E TERAPIA (SADT).
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  166/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  E R IMAGENS E DIAGNOSTICO LTDA
Valor............:  103.238,40  (cento e três mil duzentos e trinta e oito reais e
quarenta centavos)
Vigência.......:  Início: 01/08/2016   Término: 01/10/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  31/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (44)
Objeto..........:

[...]

E TERAPIA (SADT).----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  167/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  CLINICA DE FISIOTERAPIA DE REABILITACAO C P LTDA -
Valor............:  27.926,60  (vinte e sete mil novecentos e vinte e seis reais e
sessenta centavos)
Vigência.......:  Início: 02/08/2016   Término: 02/10/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  32/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (44)
Objeto..........:

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  168/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Laboratorio de Analises Clinicas Chopim Ltda
Valor............:  620.526,15  (seiscentos e vinte mil quinhentos e vinte e seis
reais e quinze centavos)
Vigência.......:  Início: 04/08/2016   Término: 04/10/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  33/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (44)
Objeto..........:

[...]

ANÁLISES CLÍNICAS.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  169/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Laboratorio Riesemberg Eireli - ME
Valor............:  618.478,15  (seiscentos e dezoito mil quatrocentos e setenta e
oito reais e quinze centavos)
Vigência.......:  Início: 05/08/2016   Término: 05/10/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  34/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (44)
Objeto..........:

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Contrato Nº..:  170/2016
Contratante..:  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
Contratada...:  Ruppel & Portiolli Serviços Medicos Ltda. - ME
Valor............:  237.218,04  (duzentos e trinta e sete mil duzentos e dezoito
reais e quatro centavos)
Vigência.......:  Início: 05/08/2016   Término: 05/10/2017
Licitação......:  Inexigibilidade de Licitação  Nº.:  35/2016
Recursos.....:  Dotação: 2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (25),
2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 (44)
Objeto..........: